МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬКАНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

ПРИКАЗ  № 169

«31»  августа 2021г.

 Об утверждении графика работы школы

в 2021/2022 учебном году в условиях

распространения COVID - 19

В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно- эпидемиологических правил СП

3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)"» и  в целях предупреждения распространения новой

коронавирусной инфекции в МОУ «Ульканская СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый график прихода детей в школу (Приложение 1)

2. Назначить ответственных за организацию термометрии («утренний фильтр»)

учащихся и работников школы:

Корпус основной школы

ВХОД № 1

со стороны кабинетов

технологии

ВХОД № 2

центральный

ВХОД № 3

со стороны приёмной

директора

Рябова И.Н Рязанова Т. М.  Сосновская Н.Н.

Корпус начальной школы

ВХОД № 1 - центральный ВХОД № 2 -с обратной стороны школы

Ландышева Ю. Е. Ламухина Н.Н

3. Утвердить график расписания уроков (Приложение 2)

4. Утвердить график питания в столовой (Приложение 3)

5. Утвердить график закрепления за каждым классом кабинета (Приложение 4)

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                            Е. П. Русанова

Приложение  1

к приказу №169

от 31.08.2021г.

График прихода учащихся

МОУ «Ульканская СОШ №2»

Корпус начальной школы

Время ВХОД № 1

центральный

ВХОД № 2

с обратной стороны

школы

7.45 3а 3б   4в

7.55 2а 2б 4а  4б

8.05 1а 1б 2в 3в

Корпус основной школы

ВХОД № 1

со стороны

кабинетов

технологии

ВХОД № 2

центральный

ВХОД № 3

со стороны

приёмной директора

7в 5б 5а

7а 6а 7б

8а 6б 8б

11а 9а 10а

11б 9б 10б

Приложение  2

к приказу № 169

от 31.08.2021г.

График расписания звонков

МОУ «Ульканская СОШ №2»

Корпус начальной школы

Расписание звонков для 1 классов

 Сентябрь-

октябрь

перемена Ноябрь-

декабрь

перемена Январь-

май

перемена

1

урок

8.15-8.50 40 минут 8.15-8.50 15 минут 8.15-

8.55

10 минут

2

урок

9.30-10.05 20 минут 9.05-9.40 20 минут 9.05-

9.45

20 минут

3

урок

10.25-11.00  10.00-10.35 Динамическая

пауза (40 мин)

10.05-

10.45

Динамическая

пауза (40

мин)

4

урок

  11.15-11.50  11.25-

12.05

10 минут

5

урок

    12.15-

12.55

Расписание звонков для 2-4 классов

  понедельник – пятница перемена суббота

1 урок  8.15 – 8.55 10 мин 9.00 – 9.30

2 урок  9.05 – 9.45 20 минут 9.40 – 10.10

3 урок 10.05 – 10.45 20 минут 10.20– 10.50

4 урок 11.05 – 11.45 15 минут

5 урок  12.00 – 12.40

Корпус основной школы

для 5-11 классов

  понедельник – пятница перемена суббота

1 урок  8.15 – 8.55 10 мин 9.00 – 9.30

2 урок  9.05 – 9.45 20 минут 9.40 – 10.10

3 урок 10.05 – 10.45 20 минут 10.20– 10.50

4 урок 11.05 – 11.45 20 минут 11.00 – 11.30

5 урок  12.05 – 12.45 10 минут

6 урок  12.55 – 13.35 10 минут

7 урок              13.45 – 14.25

Приложение  3

к приказу № 169

от 31.08.2021г.

График работы столовой и

посещения столовой учащимися

МОУ «Ульканская СОШ №2»

Корпус начальной школы

Дни недели Перемены  Время Классы на

завтрак

Кол-во

человек

Классы, время  приёма

молока

Понедельник

2-я перемена

3-я перемена

4-я перемена

5-я перемена

9.50-10.10

10.50-11.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2а,2б,2в,3в в 11.50-

12.00

3а,3б,4а,4б,4в в 12.40-12.50

Вторник

2-я перемена

3-я перемена

4-я перемена

5-я перемена

9.50-10.10

10.50-11.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2а,2б,2в,3в в 11.50-

12.00

3а,3б,4а,4б,4в в 12.40-12.50

Среда

2-я перемена

3-я перемена

4-я перемена

5-я перемена

9.50-10.10

10.50-11.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2а,2б,2в,3в в 11.50-

12.00

3а,3б,4а,4б,4в в 12.40-12.50

Четверг

2-я перемена

3-я перемена

4-я перемена

5-я перемена

9.50-10.10

10.50-11.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2а,2б,2в,3в в 11.50-

12.00

3а,3б,4а,4б,4в в 12.40-12.50

Пятница

2-я перемена

3-я перемена

4-я перемена

5-я перемена

9.50-10.10

10.50-11.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2а,2б,2в,3в в 11.50-

12.00

3а,3б,4а,4б,4в в 12.40-12.50

Суббота  1-я перемена

2-я перемена

3-я перемена

8.55-9.10

9.50-10.10

1а,1б,2б,2а,2в,3б

 3а,3в,4а,4б,4в

93

97

1а,1б,2б,2а,2в,3б-10.25-10.35

3а,3б,4а,4б,4в в 10.45-10.55

Дни недели Время Группы

продленного

дня

Кол-во человек

 Обед  Полдник

Понедельник

13.45-14.00

13.45-14.00

13.45-14.00

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

1 классы

2 классы

3 классы

10 человек

12 человек

10 человек

Вторник

13.45-14.00

13.45-14.00

13.45-14.00

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

1 классы

2 классы

3 классы

10 человек

12 человек

10 человек

Среда

13.45-14.00

13.45-14.00

13.45-14.00

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

1 классы

2 классы

3 классы

10 человек

12 человек

10 человек

Четверг

13.45-14.00

13.45-14.00

13.45-14.00

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

1 классы

2 классы

3 классы

10 человек

12 человек

10 человек

Пятница 13.45-14.00

13.45-14.00

13.45-14.00

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

1 классы

2 классы

3 классы

10 человек

12 человек

10 человек

Корпус основной школы

№ стола 2 перемена

9.45 – 10.05
3 перемена

10.45 -11.05
4 перемена

11.45 – 12.05

1 5а 7б 9а

2 5б 7в 9б

3 6а 8а 10б

4 6б 8б 11а

5 7а 10а 11б

Приложение  4

к приказу № 169

от 31.08.2021г.

График закрепления учебных  кабинетов за классами

МОУ «Ульканская СОШ №2»

Корпус начальной школы

(кроме спортивного зала)

Класс Кабинет

1а 2-02

1б 2-03

2а 1-01

2б 1-03

2в 2-06

3а 1-02

3б 2-01

3в 1-04

4а 2-04

4б 2-09

4в 2-05

Корпус основной школы

(кроме кабинетов технологии, информатики и спортивного зала)

Класс Кабинет

5а 2-07

5б 2-05

6а 3-08

6б 1-12

7а 3-04

7б 3-07

8а 1-05

8б 3-09

8в 3-06

9а 2-06

9б 2-08

10а 3-05

10б 3-01

11а 2-01

11б 2-09

		2022-03-09T20:09:18+0900
	Русанова Евгения Павловна